Details PDF
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi
untuk detail produk.
XC9236G39DER-G
Nomor bagian XC9236G39DER-G Status RoHs
Pabrikan / Merek Torex Semiconductor Ltd. Kondisi stok 126357 pcs stock
Deskripsi Produk 600MA SYNCHRONOUS STEP-DOWN DCDC Kirim Dari Hong Kong
Lembar data XC9235, XC9236, XC9237 Series.pdf Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3000 pcs
$0.418
Tegangan - Output (Min / Fixed) 3.9V Tegangan - Output (Max) -
Tegangan - Input (Min) 1.8V Tegangan - Input (Max) 6V
Topologi Buck sinkron Rectifier Yes
Paket Perangkat pemasok 6-USPC (1.8x2) Seri XC9236
Paket / Case 6-UFDFN Exposed Pad Kemasan Tape & Reel (TR)
Output Type Fixed Konfigurasi Output Positive
Suhu Operasional -40°C ~ 85°C (TA) Jumlah Output 1
mount Jenis Surface Mount Fungsi Step-Down
Frekuensi - Switching 3MHz Saat ini - Output 600mA
Nomor produk dasar XC9236
Sakelar Ethernet industri yang dikelola atau tidak dikelola
2023/08/21
Compound Semiconductor Catapult meluas ke Bristol, Glasgow dan
Durham
2023/07/20
Battery Show: Bel Shrinks 4KW Konverter Aksesori Kendaraan DC-DC di
Generasi Kedua
2023/09/7
Dunia Tertanam: Wi-Fi 6, Bluetooth dan IEEE 802.15.4 LR-wpan dalam
satu modul
2023/03/16
2.000 harness kabel berbalik dalam seminggu
2023/08/3
Konten yang disponsori: Masa Depan Keamanan Otomotif dengan Desain
2023/04/19
Infineon mencoba PCB yang dapat didaur ulang untuk papan demo dan
eval
2023/07/28
Catu Daya Induk 12V atau 48V memberikan puncak 800W
2023/09/13
Borgwarner Mendapat Kekuatan SiC dari ST dan juga Onsemi
2023/08/31
Probe otak minimal-invasif merasakan neuron tunggal
2023/07/21
Dunia Tertanam: Pemrosesan Visi AI untuk 12 Kamera
2023/03/15
Bank Supercapacitor untuk Penyimpanan Energi
2023/08/16
Spesifikasi dari XC9236G39DER-G
Berita Terkait
126357 pcs stock
Reference Price (dalam dolar AS)
Dapatkan penawaran
Silakan klik "Dapatkan penawaran" dan isi semua bidang yang diperlukan.Kami akan menanggapi permintaan Anda dalam
waktu 24 jam melalui email.
Jika Anda menghadapi masalah apa pun, silakan tinggalkan pesan atau email kami di info@global-ic.hk, dan kami akan
menghubungi Anda sesegera mungkin.
DAPATKAN PENAWARAN
Hak Cipta © 2023 Distributor Komponen Elektronik Terpercaya - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Alamat: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong